

ÅRSREDOVISNING

för

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emil Andersson, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av reparationer av vitvaror, tvätt-, kyl-, ventilation- och elservice. Därutöver bedriver bolaget viss handel med vitvaror.

Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid upprättandet av årsredovisningen per 2023-12-31 noterades att bolagets egna kapital var förbrukat till mer än hälften och att skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning förelåg enligt aktiebolagslagen. Någon första kontrollbalansräkning var dock inte upprättad. Per bokslutsdagen 2024-12-31 är det egna kapitalet återställt och denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 366	15 266	23 974	23 682
Resultat efter finansiella poster	330	-837	210	-20
Soliditet (%)	11,83	-4,50	8,1	11,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under första halvåret år 2023 sa en större kund till bolaget upp sitt avtal vilket fick till följd att omsättningen minskade och bolaget sa upp personal. Detta är även orsaken till att omsättningen minskat år 2024 jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	656 362	-836 851	-130 489
Balanseras i ny räkning		-836 851	836 851	0
Årets resultat			330 240	330 240
Belopp vid årets utgång	50 000	-180 489	330 240	199 751

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-180 489
Årets resultat	<u>330 240</u>
	149 751

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>149 751</u>
	149 751

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 365 819	15 266 044
Övriga rörelseintäkter		<u>75 491</u>	<u>297 957</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 441 310	15 564 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 295 680	-8 307 877
Övriga externa kostnader		-1 974 704	-2 932 562
Personalkostnader	2	-3 514 634	-4 764 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 657	-182 640
Övriga rörelsekostnader		<u>-123 052</u>	<u>-88 500</u>
Summa rörelsekostnader		-10 050 727	-16 275 685
Rörelseresultat		390 583	-711 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 302	1 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-72 645</u>	<u>-126 799</u>
Summa finansiella poster		-60 343	-125 167
Resultat efter finansiella poster		330 240	-836 851
Resultat före skatt		330 240	-836 851
Årets resultat		<u>330 240</u>	<u>-836 851</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>357 584</u>	<u>447 343</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		357 584	447 343
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		357 584	447 343
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>220 598</u>	<u>764 137</u>
Summa varulager		220 598	764 137
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 825	663 055
Övriga fordringar	5	141 504	458 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>356 497</u>	<u>333 292</u>
Summa kortfristiga fordringar		800 826	1 455 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>308 451</u>	<u>230 161</u>
Summa kassa och bank		308 451	230 161
Summa omsättningstillgångar		1 329 875	2 449 464
SUMMA TILLGÅNGAR		1 687 459	2 896 807

Västerås Kyl & Hushållsservice AB

Org.nr. 556819-5738

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-180 489	656 362
Årets resultat		330 240	-836 851
Summa fritt eget kapital		149 751	-180 489
Summa eget kapital		199 751	-130 489
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	424 080
Summa långfristiga skulder		0	424 080
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		490 336	757 995
Leverantörsskulder		210 603	228 332
Övriga skulder		463 616	528 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 153	1 088 437
Summa kortfristiga skulder		1 487 708	2 603 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 687 459	2 896 807

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

14,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 106 797

1 417 054

Inköp

175 950

390 343

Försäljningar/utrangeringar

-283 125

-700 600

Utgående anskaffningsvärden

999 622

1 106 797

Ingående avskrivningar

-659 454

-867 106

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

160 073

390 292

Årets avskrivningar

-142 657

-182 640

Utgående avskrivningar

-642 038

-659 454

Redovisat värde

357 584

447 343

NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	4 292 026
	Avgående fordringar	<u>0</u>	<u>-4 292 026</u>
	Redovisat värde	0	0

Bolaget ingår inte i någon koncern per 2024-12-31

Not 5	Lån till delägare eller närstående	2024-12-31	2023-12-31
	Namn på närstående/anknytning till företaget		
	Emil Andersson	<u>85</u>	<u>327 319</u>
		85	327 319
	Ingående anskaffningsvärden	327 319	0
	Årets lämnade lån	25 260	478 015
	Årets amorteringar	<u>-352 494</u>	<u>-150 696</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>85</u>	<u>327 319</u>
	Redovisat värde	85	327 319

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>424 080</u>
		0	424 080

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Emil Andersson

Emil Andersson

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

Jesper Lejdström

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
